
 

 

ZARZĄDZENIE nr 4/2026                    

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK MEDYCZNYCH  

z dnia 16 lutego 2026 r. 

 

w sprawie przedłużenia czasu realizacji praktyk zawodowych  

 

 

§ 1 

Działając na podstawie § 23 pkt 12, ppkt. a i n Statutu Poznańskiej Akademii Medycznej Nauk 

Stosowanych im. Księcia Mieszka I oraz cz. 4, § 10, pkt. 1 i 2 Regulaminu studiów, w związku 

z koniecznością zapewnienia prawidłowej organizacji procesu kształcenia, zagwarantowania 

wszystkim studentom równych zasad realizacji efektów uczenia się oraz uwzględniając 

uwarunkowania organizacyjne związane z realizacją praktyk zawodowych w podmiotach 

zewnętrznych, zarządza się co następuje: 

  

§ 2 

1. W roku akademickim 2025/2026 dopuszcza się realizację i zaliczenie praktyk zawodowych 

przewidzianych programem studiów dla semestru zimowego, w terminie do dnia 31 lipca 2026 

roku. 

2. Praktyki, o których mowa w ust. 1, podlegają rozliczeniu w ujęciu rocznym, zgodnie z 

programem studiów i przypisanymi im efektami uczenia się. 

3. Zarządzenie dotyczy niżej wymienionych kierunków studiów: 

a) Ratownictwo Medyczne 

b) Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia 

c) Pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia 

 

§ 3 

Wpis na kolejny semestr studiów następuje zgodnie z postanowieniami Regulaminu Studiów, 

z uwzględnieniem postanowień niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dla studentów, którzy skorzystają z rocznego rozliczenia praktyk w roku akademickim 

2025/2026, praktyki zawodowe nie podlegają semestralnemu zaliczeniu. Zaliczenie oraz wpis 



 

 

oceny do Karty okresowych osiągnięć studenta następuje po zakończeniu rocznego okresu 

realizacji praktyk, nie później niż do dnia 1 sierpnia 2026 r. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prodziekanom, Pełnomocnikom Dziekana ds. Praktyk 

Zawodowych, Biuru Karier oraz opiekunom kierunków w Dziekanacie Wydziału Nauk 

Medycznych. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                           

 

                                                                                                  DZIEKAN WNM  

 

/-/ prof. dr hab. n. med. Krzysztof Książek 

                                            

 


